[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 ноября 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 874

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.04.2016 №326

В соответствии со статьями 18,25 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Верхнекетский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённым постановлением Администрации Верхнекетского района от 27.04.2016 №326,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.04.2016 №326 «Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменения, изложив приложение 3 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Главы Верхнекетского района                                                          С.А.Альсевич
Лазарев П.В.
2-34-26
____________________________________________________________________________________

Дело-2, Альсевич С.А.  -1,УРМИЗ-1, ОСЭР - 1,

Приложение
к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 16 ноября 2016 г.  № 874
Перечень муниципального имущества муниципального образования «Верхнекетский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Площадь объекта,кв.м.
	Назначение

	1
	Земельный участок на землях сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Верхнекетский район, урочище «Савкин лог»

70:04:0100019:0024
	1340,0
	для ведения садоводства

	2
	Земельный участок на землях сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Верхнекетский район р.п. Белый Яр, (за аэропортом)

70:04:0100018:0071
	675,0
	для ведения садоводства

	3
	Земельный участок на землях сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Верхнекетский район, за аэропортом

70:04:0100018:0075
	581,0
	для индивидуального ведения садоводства

	4
	Земельный участок на землях сельхозугодий
	Томская область, Верхнекетский район, урочище «Савкин лог»

70:04:0100019:0015
	1667,0
	для ведения садоводства

	5
	Земельный участок на землях сельхозугодий
	Томская область, Верхнекетский район, урочище «Савкин лог»

70:04:0100019:0004
	1072,0
	для ведения садоводства

	6
	Земельный участок на землях сельскохозяйственного назначения
	Томская область, Верхнекетский район, урочище «Савкин лог»

70:04:0100019:0018
	1287,0
	для ведения садоводства